

Årsredovisning
för
Swim Run Tri AB
556076-9373

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hartman, Styrelseledamot
2025-07-17

Styrelsen för Swim Run Tri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska driva verksamhet genom evenemang, försäljning av varor samt konsultation inom idrottsrelaterade aktiviteter.

Bolaget är ett moderbolag till Ericksson & Andersson Trading AB, org nr 556225-6064.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	96	690	18	0
Resultat efter finansiella poster	54	613	10	-14
Soliditet (%)	49	44	21	21

Omsättningen är lägre då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 800	127 454	613 331	866 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			613 331	-613 331	0
Årets resultat				54 484	54 484
Belopp vid årets utgång	100 000	25 800	740 785	54 484	921 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	740 785
årets vinst	54 484
	795 269
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (795 kronor per aktie)	795 000
i ny räkning överföres	269
	795 269

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 42 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 Kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

96 286

689 760

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

96 286

689 760

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-57 103

-43 356

Personalkostnader

-1 830

-11 744

Summa rörelsekostnader

-58 933

-55 100

Rörelseresultat

37 353

634 660

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-25 003

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18 727

3 674

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 596

0

Summa finansiella poster

17 131

-21 329

Resultat efter finansiella poster

54 484

613 331

Resultat före skatt

54 484

613 331

Årets resultat

54 484

613 331

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	1	77 500	77 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 500	77 500
Summa anläggningstillgångar		77 500	77 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	98 565
Fordringar hos koncernföretag		832 278	832 278
Övriga fordringar		193	40 289
Summa kortfristiga fordringar		832 471	971 132

Kassa och bank

Kassa och bank		962 197	925 822
Summa kassa och bank		962 197	925 822
Summa omsättningstillgångar		1 794 668	1 896 954

SUMMA TILLGÅNGAR

1 872 168

1 974 454

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		25 800	25 800
Summa bundet eget kapital		125 800	125 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		740 785	127 453
Årets resultat		54 484	613 331
Summa fritt eget kapital		795 269	740 784
Summa eget kapital		921 069	866 584
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 490
Skulder till koncernföretag		920 861	920 861
Övriga skulder		15 238	168 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		951 099	1 107 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 872 168	1 974 454

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 500	77 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 500	77 500
Utgående redovisat värde	77 500	77 500

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	66 325
Försäljningar	0	-66 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Göteborg 2025-06-10

Henrik Hartman
Henrik Hartman